
株式会社 太陽
マンション大規模修繕コンサルティング業務実績一覧

実施時期

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

エバーグリーン川口

エクレール北本

エクレール上福岡

パークステージ王子駅前

トーカンマンション蕨

鶴瀬スカイマンション

サンシティＧ棟

とよはるサンハイツ

光シャンブル東品川八つ山公園

ラブリハイツ戸頭

ライオンズガーデン大宮第３

武蔵浦和南パークホームズ

レガリア東麻布

バルミー郡山

レクセルマンション草加第２

レクセルガーデン鶴瀬

ネオハイツ荒池公園

ルイ・シャトレ浦和グレースガーデン

ダイアパレス大宮大成

マリオン開成山公園

セントラルコート戸田アペリオ

北浦和パークハウス

ライオンズマンション吉川第２

サウスフロンテージ町田参宮橋

セレナハイム春日部緑町

レクセルプラッツア国立

グランシティ中野島

ノルテハイム

ネオハイツ清明町弐番館

D'レスティア名取駅前

ネオハイツ多賀城東

aie 中野栄

ネオグランデ上町

ヴェルビュ高松中央

ネオハイツ西勝山中央公園

ネオハイツ西ノ内

キャメリアタワー

エクステ山下公園

萩山パーク・ホームズ

アルシオン本川越

プランヴェール南浦和

ライオンズプラザ松原団地

ライフピア和光本町

エルクオーレ川口幸町

オーベルグランディオ湘南平塚

ストークベル浜松町

エル・アルカサル山王
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24
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7

13

13

11

3

86

72

44

65

64

50

192

136

105

78

63

31

9

259

75

64

51

68

65

50

40

39

37

144

97

90

43

15

110

78

68

60

55

51

39

29

301

131

122

63

35

132

58

48

288

50

48

埼玉県川口市

埼玉県北本市

埼玉県上福岡市

東京都北区

埼玉県蕨市

埼玉県所沢市

東京都板橋区

埼玉県春日部市

東京都品川区

茨城県取手市

埼玉県さいたま市

埼玉県さいたま市

東京都港区

福島県郡山市

埼玉県草加市

埼玉県富士見市

福島県郡山市

埼玉県さいたま市

埼玉県さいたま市

福島県郡山市

埼玉県戸田市

埼玉県さいたま市

埼玉県吉川市

東京都町田市

埼玉県春日部市

東京都国立市

神奈川県川崎市

東京都江東区

福島県福島市

宮城県名取市

宮城県多賀城市

宮城県仙台市

福島県会津若松市

宮城県仙台市

宮城県仙台市

福島県郡山市

埼玉県川口市

神奈川県横浜市

東京都東村山市

埼玉県川越市

埼玉県さいたま市

埼玉県草加市

埼玉県和光市

埼玉県川口市

神奈川県平塚市

東京都港区

東京都大田区
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マンション名

建築規模

所在地

請負業務内容

棟数 階数 戸数 改修設計 改修設計 工事監理 その他建物調査
・診断

Memo 上記外でも、年間約 150 件ほどの建物調査・診断、改修設計のご相談にお応えしています。



株式会社 太陽
マンション大規模修繕施工実績一覧

No.

サニーグランド浦和岸町

東川口第４サニーコート

パークフィールドみさとテラ・ウエスト３街区１号館

エクレール南越谷

川口中青木パーク・ホームズ

バームハイツ南浦和弐番館

ライオンズマンション西船橋第３

セザール上福岡東

パークハウス中浦和

大宮指扇住宅

ライオンズマンション朝霞

ライオンズヴィアーレ南越谷

ロジマン御苑

セザール浦和第二

コスモガーデンズ七彩の街

モア・ステージ東川口

ステイツ上尾

ルミエール成増

ネオ・アーバン新座弐番館

ガーデンホーム東品川海上公園

外苑パークホームズ

ライオンズマンション東陽町第 3

コスモ戸田公園ガーデンフォート

浦和白幡第１ローヤルコーポ

サードリハイツ本館

大岡山コーポラス

リビオ船橋ブライトテラス

ダイアパレス南鳩ヶ谷グランエール

パークフィールドみさとテラ・ウエスト３街区２号館

メロディーハイム聖蹟桜ヶ丘

蕨北町リハイム

ディアステージ大泉学園町

アルコート大宮

クレッセント戸山夏目坂

キャッスル峰壱番館

ズイコーアスピラントハイツ足利

ライオンズステーションプラザ半蔵門

ヒルトップ・レジデンスサングランデ西船

アルカサル西船橋

パレステュディオ三番町

クレスト石神井公園

東急ドエルアルス浦和埼大通り

セザール第二北綾瀬

メイツ川越

ルネグランディア

パークハイツ百合ヶ丘

金沢シーサイドタウン並木１丁目住宅

コスモ大宮春野ガーデンパークス

ライオンズマンション座間

ヴェラハイツ草加松原

2017 年 3 月

2017 年 2 月

2017 年 1月

2017 年 1月

2017 年 1月

2017 年 1月

2016 年 12 月

2016 年 12 月

2016 年 12 月

2016 年 12 月

2016 年 12 月

2016 年 12 月

2016 年 11月

2016 年 11月

2016 年 11月

2016 年 10 月

2016 年 09 月

2016 年 09 月

2016 年 08 月

2016 年 07月

2016 年 07月

2016 年 07月

2016 年 06 月

2016 年 06 月

2016 年 04 月

2016 年 03 月

2016 年 03 月

2016 年 02 月

2016 年 01月

2016 年 01月

2016 年 01月

2015 年 12 月

2015 年 12 月

2015 年 12 月

2015 年 12 月

2015 年 11月

2015 年 10 月

2015 年 10 月

2015 年 09 月

2015 年 09 月

2015 年 09 月

2015 年 09 月

2015 年 09 月

2015 年 09 月

2015 年 03 月

2014 年 01月

2014 年 12 月

2014 年 12 月

2014 年 12 月

埼玉県さいたま市南区

埼玉県川口市

埼玉県三郷市

埼玉県越谷市

埼玉県川口市

埼玉県さいたま市南区

千葉県市川市

埼玉県ふじみ野市

埼玉県さいたま市桜区

埼玉県さいたま市西区

埼玉県朝霞市

埼玉県越谷市

東京都新宿区

埼玉県さいたま市浦和区

埼玉県ふじみ野市

埼玉県川口市

埼玉県上尾市

東京都板橋区

埼玉県新座市

東京都品川区

東京都渋谷区

東京都江東区

埼玉県戸田市

埼玉県さいたま市南区

東京都目黒区

東京都大田区

千葉県船橋市

埼玉県川口市

埼玉県三郷市

東京都多摩市

埼玉県蕨市

東京都練馬区

埼玉県さいたま市西区

東京都新宿区

栃木県宇都宮市

栃木県足利市

東京都千代田区

千葉県船橋市

千葉県市川市

東京都千代田区

東京都練馬区

埼玉県さいたま市桜区

東京都足立区

埼玉県川越市

東京都町田市

神奈川県川崎市宮前区

神奈川県横浜市金沢区

埼玉県さいたま市見沼区

神奈川県座間市

埼玉県草加市

74
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２棟 14 階
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物件名 竣工年月 所在地 世帯数 階数

2016 年 12 月


